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Market Size

(AIE7L)

A7 E(Singapore)

S8 AT AT

1B MY 71E HiZQ| HE(W), MEWHESD)
A

A2 EFF(Spirits)) ARTE

Pl

4139t 4,0002(E{(19)

0z

JIEE AF(Soju)?) AR
4192t 7,0002|E{(19)

(*) Euromonitor International

SR AF 252U AR

X2 4™ 7| LTS E2H80% O|Th

* HS 2208.903) ‘HASIK| 242 HEUTS(UTE 22 MRl 80%
DRIOR $KY)-7[Ef AVIHE ¥ 32 270

8,6072t 3,000E2{C19)

* HS 2208.90 ‘HAMSIK| U2 NEUTS(LTS 222 MHQ 80%
DIROR $HE)-7|EF V2 ¥ 3k 2R

1022 9,000=2{(19)

(*) International Trade Centre

YIRS AF AH| AHRE

XIE 4% 7IE: TARE SRA AFE W2 JHIOR DIS 22 X SRl BIE ZNIY 3 HEY, 0 S350 Atma
U MRBS TepP| S IR 35 QY USES TABKION, JIE 5RF MX JIYe AR R8s
Lol | Qof AVIES BRF JIY HRs U MHEE TAR E3 5330 X2 B B AZiES U
HAEY RS Liofop| Qo AVHES HAEY 'S TARIGION, SEA D20l A AT st AHKR
=

[ O oTr—

O Y7IEE =7 [d @ YHE= E8F 7Y ® IR YAEY @ 2 JAEE ot

HRE(19) Heg g9l oz 20145 wevversecenens 3,932 20154 wreeee 2025t 6,000

L= 2 LL2|Ff eeeeeeee 26.2% 207155 seeeerereaeneene 41340 90161 e 2062t 3,000

[o] T R 8.6% CJOFR|Q. -+eveeeeeeese 10.4% 2016L weeeeneeennce 4293 501 7L e 2339t 8,000%

E-3—F. R 2.9% BIO|EEIZ weeeerernee 8.3% 20174 weeerneesennee 438474 2018 woen 2188t 5,000%

TRAUZS e 1.1% MEZ|ZLA e 7.6% 2018 weeereeneeennce 463574 2019 werree 2298t 1,000
RTDS wereeeesesesssesees 0.1% HEFFD] <eeeeremcecerenne 5.0%

(*) @22 E(Euromonitor), A7IE2EAA(Singapore Department of Statistics), THTARIA(Credit Suisse)

1) EF5(Spirits): 1A7], 2O, WM Z=x & EZ2t 2|729 O SRFE 2

2) 23(Soju): &, H2|, MY, HFSE, UUFA § TS M=E 40 U= FRE ZHY

3) HS CODE 2208.90: ZAl MIF ‘BFA AF = Si=A SREFZ, LTS 22 25%Y. 0/0] LRBO%IE 7IECZ HISHK
oIS OEIUTS(ATS |2US FHO| 80% OIPIOR BKY)-7|EFO] SHEBI= HS CODE 2208902 KEE AVt
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Market Trend

(AIREHE)

M7 2(Singapore)
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HI

% YIIEE TR 24U AYSE 2AE % HIIEE Bhm FR 22U LTS 2AE
2210 21200
22l 1,483 AT 317
W= 1,267 BAHZEE) 187
z 869 zg 68
27 520 CHAE(AF) 57
2E7t 457 W 47
E 354 = 41
s 317 = 40
OjL| oA 277 p N1~ 36
AIEE] 213 Ep) P 29
=20 208 DAH BSR4 2F) 5
WIEE SNUSTR 77 11,8470 24 Y7IE2 S2UILTE B2 TR 3622 BY
Y7HEE F8 Ol o yjlEE 52 EY

2L 304
=22l 267

OjLO{X 2777
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Distribution Channel

(FSxH2)
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Korea Agro-Fisheries & Food Trade Cor

ERMAF
+=eH
=
MIHEZ(Singapore)
SR AT MG g
a9 e 25 HREY5) FQ ke
Ho{2}0| A(Fair Price), 4AIS(Sheng Siong),
SOOI /++ THO 76.2% BCEAEZ|X|(Cold Storage), XIOIE(Giant),

TARIAHOBI(Prime Supermarket)

SAE = MiatE2{|0|4(Cellarbration),
SRR = 105 OIE{Z0|AOIOKInter Rice Asia)
B2C AOHxH<

==&7|(Don Don Donki),

el ST MESE 6.4% O|0tE(Lee Mart), £0tE(Solmart)

HOIZ9) 5.0% MEY|E(7-eleven), XIZUA(Cheers)

Ofok=(Amazon), 2HXtCHLazada)
10| o ’ )
22101 2.1% AT(Shopee)

AR7=(Chowon Garden).

O EHL AEZt - o
B2B {5k HAEY Q) 23KWoo Hyang)

XF2: REZLE(Euromonitor), $X| XE HHMCE F= e HE ZAF ZAnt

4) 2019 7IE, &71E= L} ‘BFEF(Spirits) HREY

5) ‘BFA AF O ME Z50| tigt RS X &RI0] 7110 ‘ERF(Spirits) 2| HEE 2ol
6) M2 ER0 M2 iE=E [SKHIZ K| A=A V1Y ZekE

7) 2 MM SAl/SR/E TEEHR F£F TS 2oy

8) & EUMOIM 7! & 7B} AREH2 2IOI0HES} OARMIES Zefst

9) HofH2 FRA fHS Hefet



QEME  SHEY

Customs * Quarantine

(52 % 7

HA ar UassUNEaseA

Korea Agro-Fisheries & Food Trade Corporation

step 01. 215 F5

OMTIEE A=A

- 294 : www.sfa.gov.sg

Step 02. APH AL "
* SRA AT A AA SER Orzima 7198
< AR 20 2N BB ER - 29K : www.acra.gov.sg
*) Al = Al
Step 03. 2} 9| M7IEE AMEN

-ty I
- ADHEE B TE 24 0

40

- The Sale of Food Act, Food
Regulations

- 29X : www.sfa.gov.sg

O MRS HEMEAIAL

- 29X : sso.agc.gov.sg

Step 04. ME FH|

Oyt ARy

- 29A : www.sfa.gov.sg
OMIEE PN

- 294 : www.customs.gov.sg

Step 05. M gl '3"3'

F EYE UM 2l

)
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r
>
| J]

Step 06.

- HXSHAABOZ FIH

OMiEE TN
- 294 : www.customs.gov.sg
OMrmE Ay

- 29X : www.sfa.gov.sg

Step 07. MZ 25

* HS-CODE 2208.90-99 At&

* 712 ME 0%
- 2H| MiE 2|HE 88HE

O MRS BN

- 294 : www.customs.gov.sg
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Step 08. AA}

* MF BAF S TAL T
- MR dAL Tl = ®IFO| o2t

WIS MENZ S8t A 2
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OM7IEE TNH
- 29X : www.customs.gov.sg
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- 29 : www.sfa.gov.sg
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Korea Agro-Fisheries & Food Trade Corporation

Expert Interview

(H=27t 2IHTF)

Market Demand and Strategy

YIEE IR £, WE ) o0l ) ¢A9| ) FRF

WIEEE TSt 2o TR EAFTIZ, AH[K| Liofet £ =710f It
Mooh= FRIF LEUCL T2 MEoz fUIE=0M= ME QA9

t
A7, BRF £O% sV} FSLIM

(OlElR JlY : EY3ACYS MR HE 32 MYEQIER MESI= WS FH

(Drinks & Drinks)

2SS ADIEE AHIRISS OF=&el 0| S V10| Bon| 5% FF THT
PElE SR M. Vil Toje| x@ 0| EPjE #dt J2EE MRolt ME 3mg

(Sales Representative) N R
HYIOIER WHSl= s ML

Market Regulation and Customer

AMBER NECT) ;, [ C RN RS s e
X8| el 29 T HiBa)dl FRE HES U=t FRH9Z Qg
24 FAIZ HIZD E0/TOIRRI0] SISEI0] E Q0N &2 DWK| ROt

DRAUGHT TO Go

COIER 71 : BIRAQEHUE
(House of Amber Nectar) ~ HL| TIHHO| 4R SELIASLICE VEE L URES | FE
SaRsEA FELRS0| 22 S UELICE

- QlEIR EEXL : Mr. Ke Wei
(Sales Representative)
2F, 201 5 SHX[QI0H 2= Q17|
AZE APIEE 7 SR0I0] 2 Tisls HOIXR $H2010] O S|
MKSHAHT CVIE Yo USLICEL YUEO=  AFO| AH|HHEE2
20-40CH Lt

Market Share and Trend

. AZIEE AZ AR BAR| HZ0| £
) vink2 Eonnect RS A AIE, BAE TS0

X AVHIE AF AfSS BAPH 70| SHOIION, E FRO| HHEAPI
- SMER KRl EQULL BMR QU] 0I9R: BN EON TR

(Drink to Connect) Mok, AF0| FAE DRIE0 & &8l 7| MERILICE

TARSHH

- QlE{e EEXt : Mr. Richard R
(Sales Representative) ANEE, MER FRO| S 8k =3

WIHEE I MRE2 HE RO =it S0HE AE=E 2=
Mzgin I8 M=2 NS0 et 8=/t =0t ANl RIE= 0=
FU} AS A2 GfELICL

2
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Expert Interview
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Korea Agro-Fisheries & Food Trade Cor

Market Demand and Distribution

=1 xao| A
T

_, L
Inter Rice Asia Pte Ltd = T
The Arto Saké AZEE0s M T HiRSH SIEM 13

oLt oo ARS 42 ¥Rl X

o= TL—

BYss oY) els Aes
: OIE{2}0|AOA|O}
(Inter Rice Asia)

AOCIOEN]

2AUQEN| =5 85, AR BYHSHALE =

: Mr, Chua A

- QIER YRt : 7= X Al 7}&t
(Marketing Manager) Fh s M 7r8

Market Awareness and Trend

AptEE | $iE 2slo| gioR

ALCOHALL

AEEOME $iE 8Pt ST,
—— Poppin’ Happiness— AT HZO| QIS 2| ASELICY
2 DAk FEH0| 20| SHBIRM
-QIER 71 ¢ LTS
(Alcohaul) = "
Pyt SHAOH CHSt Q14 HIIZ, 49 OjEES
- QIE{S SRt : Mr. Karl

(Product Manager)

WIS 58 HeDINE 2 EHE

ORSEILICE

2 95 wHe
IS 2= ANRME o0 Azt
MO Tilsls 4QURMIE UBLICE

Ab =2o| AQ7} O T
UL FRE ZORIEHO07| TR0

S| /RS HHBARL 2 Sh=

0| QR|E A%

SIEISTE| QASO| LI BAKS)
S, 20Kt st S
QIRIEE AL

9| DOJE|0{olM

Z0{7H= M|
SUHI0f ZFSt QIAI0| ARSSIO| M2t
=217 QUELICE AHIXF AWM=

FLOR(Food Mile)Z £017] 2loh ¢ MBEH= k| MZFS AHBKE=

SAY0| ASLIC

_11_



Korea Agro-Fisheries & Food Trade Corporation

a I U ET USRS oAl

1. AR (Market Size)

4 WIEE BRY AT M| AYHE

.t“
-

sHE+HAR




A=

L A2

= Al

T

ol

k>
=
0
=1
H

Aopma 27}

Ut HE13)

o1y

ol

2l

GDP

GDP
(1)

718kt

5702t &

3,721 28

65,2342

10) AF0| M9 E=O= Hiir| A7, & S2 Mt 52 SFF
11) Xtﬂ 2201 |E{(Euromonitor)

12) ke COE(Ee): 2E)E &2
13) I}E R, 2020

|:|;||-

2 AV ZAPREQ] A AT RS TMOR BE £ th] 25l 15
e WP B ARG ol ABS AR, ARPAGDS Hgos
AT T A9RBR SR ARHEE 2R

2015-20194, A7IZE ‘AF AEFE, AHBALHE 19%

At 5(2015-201997F A7HEE FRF ARAEE A% 2% AEES
718381 20159 3749 6,0002]E 04 20199 4139k 4,0002[E] 1E=
ZIRE ‘A% ARFRE 20159 209 8,0002]El0lA 20199 419t 7,0002HZ
o S7RI Ad St AEIEE 19%E 7159 oke 20199 Ve
ZHF10 AFR(5384E 9,000/ E)9] 77%S AASH= XY
202020244, H7IRE ‘BRF AEHE, HHALYE 6%

T=H199] GEOR 202090 RS ST Wede] Al oiE] 30% 7
A3t Aog Ay 9lont 202()1,%_,-151 S 5(2020-20249)7F AVREEE
ST ARREE dBIEE %2 ST 20249 3919 7,0002fEE
715 Zor AgH AF AIXJ%E I 6%°] AFFFIES Holw, 20244
397 8,0002EE 7158 ACR oVdH

[E 21] 47|22 ‘BEF, AF AHFRID2)
Bl : M 2

A

- OM

55
34

3,985 3,917

4,000 3,746 3,751 3,832 3,741 3.830
3,562
3,157

3,000

417 398

374 386
400 310 350
208 228

2015 2016 201 7 2018 2019 2020(F) 2021(F) 2022(F) 2023(F) 2024(F)

o

ggl-i-i'rex 2015 2016 2017 2018 2019 (,,I(ZSA_G,$9)
Se BRF 3746 3751 3832 3985 4134 2%
j;ﬂg A% 208 228 310 350 7 19%
o CAGR
ggla :'EX 2020(F) 2021(F) 2022(F) 2023(F) 2024(F) (,20;, 24)
Sm BRF 3157 3562 3741 3830 3917 6%
_%"g PES 320 356 374 386 398 6%

Az RZHLIE|(Euromonitor)

St =2=X X Eo inl o)
=8 Z8F AF 55 T

=L

==

_13_
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2. AriE=

ol

84 AT 259 AETFE

HS CODE 220890: ZAME ‘S84 45 B4 SR52, 938 SRR 25%9).
° off dFE FFBMMITE 7IEeR P o2 oRdIA(UEE £FE
2019'4 A47HE2 HS CODE 9] 80% mIREe R 3M)-71ef of] 3igSle HS CODE 2208.90% A= A48%

220890 2= FUSU= | 501500194, AIJHZE HIZH L0008 HHFMIIE 139

cop w oy (O/FEE HS CODE 220809 #59] HIRW Shfie A SHit A
sa S ek 13%9] AAlE Holw 20194 8,6074 3,00082E 7153 “7};294 1S
L zm esaas CODE 220809 &% it 191 F=o8 Rl=y 20199 71
) mum 12850 A7FEE AA) SQR9] oF 76%91 6,514%F 5,00022(eF 7389 DS h%}
3 =Y 1,541 » 2015-2019'9, H7IRE Holx £l ALWAHIUE 18%
R S AL 47HE2 HS CODE 220809 50| #eH=: Sqdole A 5497+ A
5 o= 1,029

18%2] AFIAIE Hold 20154 539 2,000€= A 20194 1028t 9,000 2=
= Z7RE 20199 A7FZ2 HS CODE 2208.09 ZE0] 31t 4=9Johe 24|
Z=0loo] oF 1 2%E XX|ghY AZFEE # 22 5ol = 592 7123}

Atz ITC

[E 2.2] 47IZE HS CODE 2208.90 +=UrtE14)15)16)

Bl M g

n=Z4d =

ro

=
85,250 86,073

80,000
60,000 52,218 54 419
48 084
40,000
1,029
| I I I I I I I I

1,000

500

2015 2016 2017 2018 2019
CAGR*

= =]

g2 2015 2016 2017 2018 2019 (15-19)
AVIEE % 52,218 54419 48084 85250 86,073
= AOIOH o o o 13%
==2 (59291 8)  (61799) (5452 ) (9662 &) (9762 2
AZpEE ¥ 532 606 653 884 1,029

AOIOH 18%
o= K 7 8 7  (10dg (1229

Xt= : ITC(Internatioanl Trade Centre), HS CODE 2208.09 7|&

14) 1521=1,133.402(2020.11.01, KEB SLLI23 OHOi7 =8 X8)
15) g COE(E; 2= =5 viszlE

—=2c00

16) Xl=: International Trade Centre
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BIR e AAAIZ O E T4
\p =i arl Bastunanssilt

3. AJIEE SR4| A% AH| AEHE
AR SR &7 BS TREeR HE && o] SRsle] el 5
1) AVEE F2 Qu AREY. ol AIEE Fq APEe] ]l A%S sl ) iR R
Hog FEE ARee AR

o=
» 20194 MIIEE F8 AE W WE HRE 87.3%
22 YE(Buromonitonol] W2, 20199 AVIEE 35 FEE ARFEAA
WE7E 87.3%2 AFERES VIS 19 AR W] e Ad
S5E(15-199)7F 87%H] APFER-ES FARIEeH AT 2% ARES
Hol 2019¢0l= 19 26009 FE ARHIEE 7159 A7FEEE Y 7

FEE A WS 1% HNteR FEuit dAR vles Bkl &
» 20199 HIIEE SRFE AH:NF WU OiH| 3.7% St

FERUH T2, MR SRF AR Ad 2015-20199 B2t SEA
2% AAAIE Holn 201549 3749+ 6,0002]El0lA] 20199 4133t 4000282
S7RL SRFE AVEE IR 29E A9e T UE 2RI ol 3¢
715519909 oF 3%9] AR e SA0E

[(E 23] Y7IEE £7 R¥E KRS

100 87.9% 87.8% 87.5% 87.3% 87.3%

83% 8.4% % © .6%
60
40
28% 27% 2.7% 2.8% 2.9%
20
0.8% 0.9% 1.0% 11% 11%
0.2% 0.2% 0.2% 0.1% 0.1%
0 iy — . . .

2015 2016 2017 2018 2019
=5 2015 2016 2017 2018 2019
MH=(Beer) 87.9 87.8 87.5 87.3 87.3
IAIZ(Cider/Perry) 0.8 0.9 1.0 1.1 1.1
RTD1®) 0.2 0.2 0.2 0.1 0.1
BE3(Spirits) 28 2.7 2.7 28 29
2A21(Wine) 8.3 8.4 8.6 8.7 8.6

Az : RZHLE|(Euromonitor)

17) K= LE2LE{(Euromonitor)
18) RTD(Ready to Drink)2t HEF1L} & 22 0] ERMSELE FA 52 A0 7H ¥ S0 2ot Hilisk=s 7 S5



O AALAIZZO E 1 A |
=t arl Bastunanssilt

FAARER] A &F = SRl 3 A= diel o= B At 21

2) ArmE BRF 71y o] 7IE ST Ax 719 AR HRreE mell] ¥l R SRF 7]%]
HMog o g Afres AR
» SRF T A2 g9 57 7I1¥e] AE BRE 57.5%

|

AfEE ) 253 AR F J2xg7KPernod Ricard)?] Hole A-8-g0]
26.2%2 1915 AR H2ealte] M| gl 312 1089 3,400 5 5
gl 50l Hei-Fuo] dhif (RE= 507 78002812 oF 47%5, $1A7]
Tl L= 3291 4,9002[HR oF 30%E XA

o2

l"

¢

oo R 39E A B 7IE SRF FEold 349 2,3002EHE
Tofgh AR X*vg 8.3%5 A8 SR+ T 719 5 391 715

S0 BAR] A F2 XV\} WIAREY BEAE AlES A7HER] EA]
o, s Xﬂﬁ & 3 Age SR lFel Aew ERIFD

B 24] 47IEE 38F 7|Y e Y MiiiE20

B— R - ——

i 3 (o) (o T FR Y
1 HZ2-2|7KPernod Ricard) 1,083.4 26.2 HEHC|- 34
2 C|0tX|2(Diageo) 430.7 10.4 3IIE AL
3 BA} 3423 83 7|t ERF
4 AMER[ZHA(Suntory Holdings) 313.0 7.6 A7
5 HEIC|(Bacardi) 206.9 5.0 =

20[HIEDOISIA
6 (LVMH Mogt }l-le[nnessjlljl)ulis Vuitton) 1761 43 Saa el
7 HIO|ZYEZ(Remy Cointreau) 134.2 3.2 B 34
8 HIS2l|(Becle) 131.5 3.2 izt
9 Ol =&IE4(Edrington) 126.9 3.1 QAT

10 A0[RM4(Choya Umeshu) 98.3 2.4 272
1 2IA=A(Lucas Bols) 71.1 1.7 7=
12 SA|ATHEHME(William Grant & Sons) 64.4 1.6 AT
13 CAt 62.4 1.5 7|t BRF
14 AUZ=SOAng Leong Huat) 52.2 13 7|Et BFF
15 B2t M(Brown Forman) 49.5 1.2 AT
16 OIATIIOO|(SPI Group) 28.2 0.7 SE ALE
17 ORAFS|Z2=2YAMAsahi Group Holdings) 26.2 0.6 A7
18 CH|HiZnt2| Y2t =(Davide Campari Milano) 25.0 0.6 QAT
19 ZA|QHABHCIE(Russian Standard) 16.1 0.4 30IE AmE]
20 AH[EH(Sazerac) 14.0 0.3 7=
21 UHIAIZ=(Illva Saronno) 121 0.3 7=
22 7|EKOthers) 669.9 16.2 SE|

TiA (Total) 4134.4 100.0 @)

A2 RZ2LE(Euromonitor)

19) A= FARAZIEZ(Coconuts Singapore), "70s Flashback: South Korea’'s ‘B’ soju back in Singapore stores,, 2020
20) Xtz S22LE(Euromonitor)
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3) AlEE YAEY 4

°
IS QEYE AT £
cie| : )
A 9 i
7|EKOthers) 7,050
HAEZ
4,635
(Restaurants) '
IHAEZE X2l
(Fast Food 491
Outlets)
O|E&l &
AHOIEE A 459

(Food Caterers)

Xz A7IRESAN

FARRES] FRA 25 TPt ofel, dlAEeNE Biehy s g
A, olel]l FFFY 8 WL B YIS 1 AR FuS efp] 9P
APHEE YA 5 2R

> 2012-20185 AJIEE HAEZY 4 AWF 3.3% S}

72 BA X (Singapore Department of Statistics)ol] T2, A7IE29]

GAEY JiGL 20129 3.824700llA 20189 4,6357H2  Z7Isted]
797H2012-20189) ARHAARE %E 7ISE. AVIEE ARG =

2014994 20159 Ato]l 4000715 dolAod, 2019ddl= A9

4384719} v|wslo] oF 6% ZUlePH =& AREES jehd

» 20194 A7IEE YAEY AHOfE XA CHH] 6.1% 37t
Al7FE2  EAX(Singapore  Department of Statistics)ol] w2, 20194
108 7% 485 AHlA 2oF e 89 9,3008F AZtEEgE2D
(7,406 e 71=8H 8% 54007 AZFEEHH (7,082 ¥E 7|53t
Ad div] 45% S7KE AR ERIE. 59|, AVEE A 4948 dAuiEs
AMEH Hd ZL2 7I7E o] 7.9% S7KRE SAEREE ARle ofo]
gAERS] AuiE 6.1% S7RE ALE Uehd2d) d=rAlgo] diEogl=
S 7Tanjong Pagar) A|99] $74] &F +87F w2 A= oi23)

H 2.5] M7IEE HAEY 524)

£l < o)
5,000 4,635
iovo 3824 3884 3932 s13a 423
3,000
2,000
1,000
0
2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018
=5 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018
HAEZ 5 3824 3884 3932 4134 4293 4384 4,635

A= - HIEE2EHH(Singapore Department of Statistics)

22) K=
23) Ri=
24) Xi=

Annual,, 2020

21) 1AVE222=829.33%(2020.11.01, KEB SILIS8H DHO7 |I=8 )

AT IEEEAE(Singapore Department of Statistics), "Retail Sales Index: Food & Beverage Services Index,, 2019
T=MAGoogle Maps)

A IEEEAE(Singapore Department of Statistics), "Key Indicators By Industry Group In All Services Industries,
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» 20194 H7tEE2 JASE Q17 5= 2292 1,000

A DAY A(Credit Suisse)?] Ao wEw A7z Aol ot = 10qt

99 olge] A4S HAd

Q= 20149 2029 5,000%l14 201749

2338 8000502 F7lok ATAS 715, AHEE TASE A7k
2017958 AF Sf2fste] 2019501 2295 1000308 thepton] ol

A7pEE 9l QAT40] 49.4% AABRE SN2, A7 o)

QA7 Higo] v e AR Uehd

» A7IEE, DE0|Y FF AL SEE FF

A E 2=

IAEF

FezecBupAz|MA|(Craft Driven Market Research)oll W2wW, A7lza
TR AR 2HA B3 8 AG% 5 AR EvhL, w2 &5
FEe HEeR o Zeu|y F5 Aol FAgH0eH, #ok SR
Sk ESL AVEEE W ZHY 2Bl wEA EdaL gl R
Aol A A SRl iRt ok $71E Ao® AgH0
(B 2.6] Y7122 TASZX Q17 9l H|g27)28)
Bel M
2,338 2185 2,291
2,025 2,026 2,063 ’
2,000
1,000
0
2014 2015 2016 2017 2018 2019
=5 2014 2015 2016 2017 2018 2019
ol &= 2,025 2,026 2,063 2,338 2,185 2,291
HIE(%) 50.8 50.0 50.2 524 48.0 49.4

Az o FHRARIA(Credit Suisse)

26) A= FRiZES

25) 2= 10A| 3025E @ 7AK| +IHIEY, MO, FRANM=E LTS0| SRE FF= T =7t
2l20BIE|MX|(Craft Driven Market Research), "Singapore Becoming Hub for Spirits Industry,, 2018
27) A= FHHAAA(Credit Suisse), "Global Wealth Databook 2019,, 2019
28) IAEZ 108 (2 19 1,1308 &) 0lMe| Xpig AR%H 401 QI
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Korea Agro-Fisheries & Food Trade Corporation

A|AMEZIE(Market Trend)
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Lazada(www.lazada.sg)
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A% 77t 1801-20.10 02 Lazada www.lazada.sg 2ERIATUZ
£ o] 38,5857 03 Fair Price www.fairprice.com.sg 2ERIATE
HloJE] =% 04 Amazon WWW.amazon.sg 2eRIATS
Hy 7jgs T Alcohol) 05 Honestbee www.honestbee.sg earlaL=
o™ 7im= AF(Soju)
M Glolef 15,1577 06  Sasha's Finefoods sashasfinefoods.com 22RIATE
07 Giant giant.sg 2RIATE
08  Channel News Asia = www.channelnewsasia.com AN
09 Straight Times www.straitstimes.com AL
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JRIE 42 2 g 7HE o)
04 — ol a0 o7 7|E}
’1d e 7= 8 Alcohol 0
T e o ool Wine 0
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A= Cider 0
T Z0to] Junmai 0
A Sake 0
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Za0g Premium 0 0
&= Liquor / Spirit 0 0
| Gin 0
HEF} Vodka 0
= Rum 0
AT Whiskey 0
Ef|1Z2t Tequila 0
AFHK| Scotch 0]
&EF
L Cognac 0
HtH Bourbon 0
HIZIC Barcadi 0
ZZ0} Kahlua 0
0JLI0iA Miniature 0
=2t0] Dry 0
H3ZEE Single Malt 0
o= Korea 0 0
=] E=s Soju 0 0
T 2izg MakGeoli 0
=24 Bokbunja 0
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Korea Agro-Fisheries & Food Trade Corporation
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29) *H'FAORA[OKChannen News Asia), "Singapore retail sales suffer biggest drop in 22 years; supermarkets buck trend,,
2020.03.05
30) QAEH0|XEIRIX(The Straits Times), "Wine sales soar in circuit breaker period,,2020.04.26
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Kesea Ageo-Fishssies & Feod Trade Cesporation
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OO|HOEY/ I 1 12(76.2%), .=.-./°f'=/=*HH HEE10.3%)
B 41] 712 SRA A% R5HD ¥ MRS
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= 10| HOFZ /77 HOR2
n S2|/SE/HI HEH
=IH S 7B HESE

n MO
230l
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SRA AF QEME 2R
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Mg @ dHRsS My
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Kieea Ageo-Fishesies & Fecd Trade Coeporation
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Kot Ageo-Fishishes & Food Trade Gorporation
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Korea Agri-Fisherles & Food Trade Corparation
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okglo] &So0l/B1A A CE7E0] 0] A Stk % kol 17 itk
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[B 53] Y712 UM S5 Hi}
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Authority)0ll HHIE S53 £ AR SESHZ(UEN, Unique Entity
NumbenE Fojatolof st
s=Ed + ROiU2 MK SEHTE AVIEE AMIH(Singapore Customs)|
T XA S5 3 Moo &
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AIZH0| HIBS XIEY = U0{0F &
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AQAIZH ALY JIE oIF
AtE: M7IEZ AZA(SFA), A7IEE HEMEAJAHI(SSO, Singapore Statutes Online)
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Korea Agro-Fisheries & Food Trade Corporation
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Korea Agro-Fisheries & Food Trade Corporation

@ Product name : lichiko
@ Net weight : 200ml

[EH - 3=

@ Ingredients
: Barley, Natural Underground
Fresh Water
® Drinking method
: (1) Straight, (2) On the Rock,
(3) with either cold or hot water
@ Imported by
: Makoto-ya (S) Pte Ltd, No 9
Kaki Bukit Road 2 #01-05
@ Product origin : Japan
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» J7IEE FTA BMUXISEAM =4 22
» S7IEE HX| SE MYXIE St S ¥ Jts

A7HEEOA UETE AT i HIEA] AVIEE gl 7Y Be
AR S50l Eof Qlofof & 7Y 5= "tk AVEEE ZIPAACRA,
Accounting and Corporate Regulatory Authority)S &3l AFIAF SEHE(UEN,
Unique Entity NumbenS Wguto} AVfzE Aol SE3fof o $905aax =
2R FEAIAEIR] “Eflo|EAAH|QIX|(TradeXchange) & &34 Zed

Efo|=d iR, Aizae] 7o 8l &7

=
=
FHA P AMAS AR g F
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AJIZ2 ZRA| AF HS-CODE 2208.90-99, MIE 0% HE
XT,/q AZ0] AL A7prEolA= HS-CODE 2208. 904 2208.90-99 AlHE

( ]
NZ e ARgSto] UEA) AZREE Y A] 7R AEE 0%E A8RRS. E9L
-0 a2t Xﬂ%ﬁﬂ AS 20064 39 2908 W S-AVlEE FTA BAo®
spiEEE HE A5 A @4 Alee Hguot 0%e] Algo] A8%. T SlolE AH]AlConsumption
ST N 275 Tax)s ‘a‘—‘%HOF s g AES TR & ¢FE dEY
M2 8 HZ 8347 Ed (3} oF 73,000944)d
o E3 AkEER pQEE BE ARERS A <ol #NIGST, Goods and
=2 Ax Services Tax)E ‘g3ofloF ob g Al 7%
57 4% g=2 o 59 A7 Aol 40RIRRE oF 5uF Phe) 20
g o 29 AR AR R 3R 28

o U M2 220222t oF 257 o) &8
o S8 Zele AR 3B3ARE 28

[B 5.6] 3t=2-M7IEE HS CODE Hlm U AZIEE 42 Mg

T= HS CODE == o5
BB 42 OIEYTS(YT 20 80| M 2
2208 100820] 80 D|EiRl HO= BhABILY),
stz E55-2IRZ(Liqueun?t 1 o] 3228
2208.90 7|Et
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o = 2208.90-99 7|Et
7|22 0%
M| HH Mg 0%
2H| Mg o YIS 2HT 88EY
THORA| 7%

X2 : HMHZHEIEUNIPASS), AZHIE 2HAIX(Singapore Customs)

43) AHEE Mol 22 HS CODE 6X120] SHEfts 220890 & B34 AF0| Mgolttn HTtzl= A
Cioh, oy 3= WCIe A7lmE MEgEel Bl K0P} U8 4+ 0| A7lEE B Sot %wm

44) 1A7IBEHR{=829.3391(2020,11.01. KEB SILIS% OHOi7|=8 Xg)

45) 122 = 1,133.408 (2020.11.01, KEB SHL{2% DjOf7|&E NE
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Korea Agro-Fisheries & Food Trade Corporation

6. AIEE ZRA| A% S AL EA

IEE LUTISAME, MF A D2t 25 HAF €A

H7IEE J|YH(ACRAN SEE HHE Solo S8 T ks

[B 5.7] A7IEE S3 TZMA

200004 55
(SFA)

29 of7F M-
(Trade Net)

Ml 24 B GST 55

S8 S7HN(CCP) E2

> A7IEE FEA AF MEMIEE 74 221 THe
[E 5.8] 72 MEMIIE [ Ol di
AOIE KATISAIZSZEHE (www.kati.net)

27t AtEe

cos
NEQY FR) A%
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Korea Agro-Fisheries &Food T tior

Corporation

H7IEE SHE 2ot RE MEME S S7IM(CCP)2E EH UE
s a9 9 BHE R BE AP Oge 28Rkl AlAER]
Edo|=Ul(TradeNet)olli] A8, 50 BEE AA= 117 A=
olFolxl B B7MA(CCP, Cargo Clearance Permit) W¥e} &7 WF%.
S Al T2 B3 AR Al A7) S SPIACCP) Aol 8t

H 59] S I7kM(CCP) HZ A

A H .
oW Permit No: iSi

Permit number
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EERTA
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46) M7iZ2 M2 =2 EXH(Liquor Control (Supply and Consumption) Act),, 2015
47) 1M7}E2E2] = 829.33®(2020.11.01. KEB SILI2¥ Ojof7|=8 M)
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Korea Agro-Fisheries & Food Trade Corporation

VI. H27[RIER(Expert Interview)

Interview @ EZIFMHEZIF(Drinks & Drinks)

Interview @ SIRALLHAMUIE|(House of Amber Nectar)
Interview @ EZIEHUE(Drink to Connect)

Interview @ C9IE{Z}O|AOA|OKInter Rice Asia)

Interview ® 2T 35H=2(Alcohaul)
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[ ]
[SE=E]

(Drinks & Drinks)

HE7t &

I

CE3oHE=g
(Drinks & Drinks)

2ALEH

A=K
+65-8287-7345
ML e
Ms. Yi Jia

(Sales Representative)

48)

Drinks&Drinks wJ
Eg3oi=2I3(Drinks & Drinks)
Sales Representative, Ms. Yi Jia

sile

; ‘|,-_‘11°|"|'>';%‘h

1

Q. BMe HZ MiZe 7T

coadeeas 25 9 98 AR SUGER, S AN 22l Sl

4 WelE QST Qeuch Fe A EES wE 4% ZRE 99
=

AL, SRF Solu], TR FR AR 252 ook gisick

S| A7H8H Z=A|7| HEHLICE

Q ZELH99| ofutz ¢ 3 [ijo] kS A2 FE20| ALIQ?

Al dAks F= Holuh viBan= BEL Sl Frke(Lockdown) 22 <18
FHe] Ajdol FRHEA avt we SRREUCE B AAEeR
FE AT 52 i WP o Aol SR Edsyth

Q. Y7IEE U V] Y= Frs FAWNR?

bR TR B3 R BAER, auke] doleh 241 e wret
Avsie Z57h oEUL oE Sol WA AuKSS Malbeoolh
ERMeron 2 ASoile, il Qe ANASS SIS, Fe AEe
AlASe wEE AsEic,

Tt Ades AplEEce W ol SY) FRE €02 At
Sk 59, WG A9, FHS SWHA BRI FR AL
A E0 HE AYS Wt gol WelEi glor ATEOR Buw Hol

gsto] anpat QIAEst S
Q A7IEE I FEo| F2 TRl 2

AHAEL F50] AR EEsk BNl BdoliE SN AVkEEel
Wk TR Q] Gl E T2 ol F Shis B9 e ue] A9 ojd
=3

AEaL =53 ElolHE 7 WiFRE0] gol SAIEY] ey,

»Q
re

7?

48) ARIXIE: EZTMEZIT(Drinks & Drinks)

_65_



Q Y7IEE L AF0 ot QA2 oISty Q17| U= HE2 FARUIR?

AphmEel A% QTS he or] HREE e welth 25 Tu) A
7P} et RS BIE QA% 712, 9 &y

7RO 7P e A5 Bite BA]OIU% HAE, Bl S, Hold, Ag

S G & & JFUTh BAR] &5 W' 1 7R AEsh 3P &
*237111 ol 7l YUtk 39 Hde UFE Eof Al Ale
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s 7HAL 9] whedyct.

E B AR F Tl ZR4 A% 49 9350 79 SHAR U
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Q AVIEEZ SEM TF FRA AF IE Al OfF M AYmoES
MESHs 0| EXRIIL?

VIR LHIREL ofFFo|1 EE3 ZeolHE Ausly] wiie] AdRolu Az
92 AYEET RN AL PG 5 AR AAE Fav,
A7EE F5 AJRRS oju] IosKER Al A £& 49 4 dz] AESo]

cheRie TejEE 1E e BeEe

TR R, w7 |R]Iu T, 01‘31 oM HEL Qe e AHRRES
=] & He Edoslar =2 ‘% e AR ] diEel, A
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Interview @ SfRALHAHUIE]
(House of Amber Nectar)
49)
o
S1A QHIOIHUIE] AMBERNEC TAR
(House of 7“%:
Amber Nectar) ;0”5

M2t &

g

OfRA QHAUHUIE
(House of
Amber Nectar)

AQloEoi

otzty
+65-6274-5611
H=27t g2

Mr. Ke Wei

(Sales Representative)

oIAHAMUIE{(House of Amber Nectar)

Sales Representative, Mr. Ke Wei

Q. At FIF MBS 2HHS| 29000 FA17] BEELICE

sk HmYE= 201213 AHd 7 3 ZHEA(RTE, Ready To Eat) i
FUTEHAR, F=2 A 22R] FelRlE F2l TiE Aokl syt A9
e o= 2 GAIRI BAL FEDuvel), TEERo|Hofbrawe] A7FEE 34
freAlols Wrel 228 F2 FETh

Q ZELH99| ofutz ¢ 3 THiljo] S A2 F20| ALIRQ?

AphEe AR FEhg B g R ¥ 2XS Agme A9
e A9 Bt eBae] FRE GEKL e, o AHOE o
Holmoigtio] HBHe] 24 G £2 UK Bkt By ool e
StestgsUIck AVBEE ) thie] 55 AR SIS0 2 AR ok

Q Y7IEE U 27| = FRe FAAIIQ?

AR W, oK), FRE, FHE fo8 ATErt BaU R 49
A g W, 53] Wlel] WETE 100 1A 30 Fe Sl A1 @
ek, eI ) R HolATigen®] 5 o e HIE

Q %2 Y7IEE W V] Y= FF LH[Q| EHEE OHIIQ?

UHZ_J /\H] ] A4 ZIkske %%qq. ELH9 /\]-1:41 @’ AJ7]-EE == A]Z]—.Q_
BpIgle] BA F5 2l ohle Y 5 Bl ol woks:
i AR Q7] olfEl, 2 o wae uieh 84 woly oMES £ 4
Ayt Hold WS B A 9 Y w44 o A #
olgeleA] avfiElo] Wi B3k Skl Ik

49) NZIXIR: SIRAQHAMHUIE{(House of Amber Nectar)
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Interview @ EZIEHYE(Drink to Connect)

°
CalgEyuE
(Drink to Connect)

HE7t &

I

CygEHUE
(Drink to Connect)
TUFSYA|

H2tA
+65-9835-0388
ME7} H2

Mr. Richard

(Sales Representative)

50)

23 EHYE (Drink to Connect)

Sales Representative, Mr. Richard

Q. A2t FF MES 2HES| L7000 FAI7| BEELICE

CRaRAYEL 194d0] AYE 27 AR SURFWAZ, ALY b
2ot glow Apl Lol FololAlE B B Ak ST Fa
T ERS A%, YR 9, ZoMIgL], A9, 2l HETL WE S,

N

e

A7HEE LY AF0f ofer QA2 oSt 217] U= MF2

Mo 270 R4 A W, A1, B4 39 SUIt 9 A
2% APge BWE A SHolgon, 9% FRY dEsd Hdcs A
Rk BAY /] ol BAE Foo AT AUy, A% o
ool 2 S48 o] wEgck

FAIIQ?

Qo

o
ol

f

il &

B, AE R AR A dAelE T AEek glom BAe] 34
FEWIS YA O oMIES B} AvAeh Falglol ABel] Anlg
SEaz/ 2

Q. oxf WSty U= AFe| W} J1H2 oEHIQ?

BEA=Y 16.9% 45 360mloll IA7IEEE @} oF 746095D), EHA=)
16.9% A% 360mle] 7.547HEage@k} oF 622090 Tl gi&ch

m

St QA &7 ofelole oot EFolH &7 FEtlaL ke, AR, A,
ZERIA], Bl dRlofE, 4k WE, BEE, SFHIE, A, 271, A AR
< ZFolt Slgurh tiRE dAlede teket Edlo &FE Hel
E2 dufish7|= o),

il

!

50) AFRIXIE: EZIEHYUE(Drink to Connect)
51) 14722 = 829.33%(2020.10.01. KEB siL23 DHIH7I=E &)
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Interview @ 2IE{2}0]AOIA|OKInter Rice Asia)

°
QIE{2}0|AOFA[O}
(Inter Rice Asia)

HE7t &

I

OIE{2}0|AOA|O}
(Inter Rice Asia)
TUFSYA|

H2tA
+65-6296-0073
ME7t HE

Mr. Chua
(Marketing Manager)

52)

Inter Rice Asia Pte Ltd

The Art of Saké *ﬁ'

o 0%
| V]
OIE{2}0| AOIA|OKInter Rice Asia)
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Mr. Karl

(Product Manager)

——Poppin’ Happiness——

2UA5H=(Alcohaul)
Product Manager, Mr. Karl
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SN,

FIGAZIEE(Coconuts Singapore), 70s Flashback: South Korea’s Jinro™ soju back in Singapore stores, 2020
A71E2E AR Singapore Department of Statistics), "Retail Sales Index: Food & Beverage Services Index,, 2019
A7FE 28 AX(Singapore Department of Statistics), "Key Indicators By Industry Group In All Services
Industries, Annual,, 2020

FzECHBaFlE|AX|(Craft Driven Market Research), MSingapore Becoming Hub for Spirits Industry,, 2018
AYHAAYA(Credit Suisse), "Global Wealth Databook 2019,, 2019

n2 R 3|9JAlE A A(United States Department of Agriculture Foreign Agricultural service), "Food and
Agricultural Import Regulations and Standards Country Report,, 2020

712 A% (Sigapore Customs), Mntroduction Guide for Newly Registered Traders, 2016

A7kE= w9, TAE wE(Sale of Food Act)y, 2020

A7lEs AR FEE ExE(Liquor Control (Supply and Consumption) Act)y, 2015

&1 AIE

2% UE(Buromonitor) (www.portal.euromonitor.com)

Y (www.mofa.go.kr)

A A (International Trade Center) (www.trademap.org)
A7IE 2= A (Singapore Department of Statistics) (Www.singstat.gov.sg)
T-=2W2(Google Maps) (www.google.com/maps)

£23)(Shopee) (www.shopee.sg)

22tk lazada) (www.lazada.sg)

Ad¥2otAloHChannel News Asia) (www.channelnewsasia.com)
HAEF0]XEFIZ(The Straits Times) (www.straitstimes.com)
S22Ho|F=9(Global Economic) (news.g-enews.com)

25 YE(Buromonitor) (Www.euromonitor.com)

g|ojzato]A(Fair Price) (www.fairprice.com.sg)

A Eo]A(Crunchbase) (www.crunchbase.com)
HAEFSEFIA(The Straits Times) (www.straitstimes.com)
AdF2otrloHChannel News Asia) (www.Channel News Asia.com)
LAZH(Naspac) (Www.naspac.com.sg)

Ao AE(Giant) (www.giant.sg)

glo}2] - 18(Dairy Farm Group) (www.dairyfarm.com)

eIxfo| =] YotrloKInside Retail Aisa) (www.insideretail.asia)
ASFEAEZ (Sing Long Foodstuff Pte Ltd) (www.singlong.com)
ZE2EZZ|(Cold Storage) (www.coldstorage.com.sg)
EEAEZR|(Cold Storage) IAEFTFH (www.instagram.comy/coldstoragesg/?hl=ko)
olAlo}d(Asia One) (www.asiaone.com)

Azt glo]A(Cellarbtation) (www.cellarbration.com.sg)

ulE 4l (Mothership) (www.mothership.sg)
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34,
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38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.

&1 AIE

Agte #lo]M(Cellarbration) (www.cellarbration.com.sg)

ol 2 e]glo]&A|Y(Everyday On Sale) (www.everydayonsales.com)

QlEjato] 2otAJoKInter Rice Asia) (www.theartofsake.com)

===7](Don Don Donki) (www.dondondonki.sg)

=E+=7|(Don Don Donki) #|o|A%: (www.facebook.com/donkisg)
o|utE(Lee Mart) (Www.leemart.sg)

oFE(Amazon) (WWw.amazon.sg)

ofgsto|dfA(Yahoo Finance) (www.finance.yahoo.com)
HAEZHo|EEFIA(The Straits Times) (www.straitstimes.com)
HH|ZUAERIZ(The Business Times) (www.businesstimes.com.sg)
ZY7F=(Chowan Garden) (www.facebook.com/chowongardenkoreanfood)
FTHANKORAOtSIN) (www.korea.com.sg)

A2 BA7IEE(Yellow Book Singapore) (www.facebook.com/yellowsing)
$¥HWoohyang) (www.woohyang.sg)

F2jole]FEEKorea Liquor) (www.korealiquir.com)

712 ZE(Singapore Goverment) (Www.gov.sg)

A7tEE A1EX(Singapore Food Agency) (Www.sfa.gov.sg)

A7ir2 HERBAIA-(Singapore Statutes Online) (S50.agC.gov.sg)
A71E2 FolAMajlis Ugama Islam Singapore) (www.muis.gov.sg)
A7FE=2 A% (Singapore Customs) (Www.Customs.gov.sg)

A7z BARMinistry of Health) (moh.gov.vn)

Fou|ZYA(Doing Business) (doingbusiness.org)

TAIARHHEE (unipass.customs.go.kr)

7¥el(Kati) (www.kati.net)

A7kEE 719%(Accounting and Corporate Regulatory Authority) (Www.acra.gov.sg)
A7kEz ojdl gl &= A Immigration & Checkpoint Authority) (www.ica.gov.sg)
=339 =aA(Drinks & Drinks) (drinksndrinks.com)

3l Q Bl E|(House of Amber Nectar) (ambernectar.com.sg)
EHIZEAYEDrink to Connect) (drink2connect.com.sg)

QlEjgto] 2otAJoKInter Rice Asia) (theartofsake.com)

&51&(Alcohaul) (alcohaul.sg)
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